Ruhr-Lippe | Sommer 2019
TC Flora Dortmund (3011283)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 17.04.2019

Anlage
Bolmker Weg 20 / Am Sonnenblick, 44139 Dortmund
T 0231/124186 tcflora.tennis@gmail.com

Sportwart/in
Maibom, Marc

Jugendwart/in

Fink, Alexander
T 01787297918 alexfink@hotmail.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.04.2024 21:56 | Seite 1

Damen 4er 1 (4er) | Kreisklasse 1

MF: Alicia Jagusch
m 01778922660

Ra. Name (Nat.)
1W Hermann, Nadine

2W Juricev-Spiric, Romana (CRO)

3W Kaufmann, Janina
4W Oelschlagel, Ruth

5

Jagusch, Alicia

6W John, Sarah

7W Siassi, Lucille

8W Kafol, Tanja

9W Hermanns, Hannah

10

Gursky, Balbina

11WStahl, Kerstin

12
13
14
15
16
17
18
19

Busch, Melanie
Kaupenjohann, Melanie
Kaupenjohann, Stefanie
Hocke, Nicole

Ziegler, Kamila

Sobke, Riccarda
Libert, Hanna
Chereshnikova, Arina

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

28251133
28350980
28200479
27652326
29001935
28890748
27852069
27652640
28702754
28150892
26553109
28051916
28351878
28151796
28891424
28552233
29153749
29954880
29455302

LK

LK18,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

DR

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson

pl’\llg
& %
> »
\
\3 w 3
3
1, <

= GENERALI



